
МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ  

ЗАКЛАД 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №3  

ІМЕНІ ГЕРОЯ  РАДЯНСЬКОГО 

СОЮЗУ Я.І.ЧАПІЧЕВА» 

(МЗЗ «СШ № 3 ІМ.Я.І.ЧАПІЧЕВА») 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА Я.И.ЧАПИЧЕВА» 

(МОУ «СШ № 3 ИМ.Я.И.ЧАПИЧЕВА»)                                    

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«СОВЕТЛЕР БИРЛИГИ КЪАРАМАНЫ 

Я.И.ЧАПИЧЕВ АДЫНДА 

№ 3 ОРТА МЕКТЕП» 

(МУМ «Я.И.ЧАПИЧЕВ АД. № 3 

ОРТА МЕКТЕП») 

ул. Чапичева, 1, г.Джанкой, Республика Крым, 296100, тел.+7(36564) 3-42-40  e - mail: school3_Djankoy@crimeaedu.ru 

Код  ОКПО 00795465 ОГРН 1159102004698  ИНН/КПП 9105008042 / 910501001  

                  

              

 
ПРИКАЗ 

01.09.2023г.                                                                                               № 417 /01-18 

г.Джанкой 

 

Об утверждении  

локальных актов 
 

На основании решений педагогического совета школы (протокол  от 

01.09.2023г.  №16), с целью обеспечения эффективного и безопасного доступа к 

сети Интернет в МОУ «СШ №3 им.Я.И.Чапичева», 

приказываю: 

 1. Утвердить Правила использования сети Интернет в МОУ «СШ №3 

им.Я.И.Чапичева».  

 2. Утвердить Инструкцию для сотрудников  МОУ «СШ №3 им.Я.И.Чапичева» 

о порядке действий при  осуществлении контроля использовании 

обучающимися  сети Интернет. 

 3. Утвердить Классификатор запрещенной информации, несовместимой с 

задачами обучения и воспитания. 

 

 

Директор                                                                                       Л.В.Заболотная 

 

С приказом ознакомлены 01.09.2023г. 

           

 


